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D.R. Koski utnämnd till VP of Business
Development för Gatespace Inc.

Koski utvecklar och ansvarar för strategiska partnerskap i USA
Menlo Park, CA. – 26:e februari, 2001 – Gatespace, den svenska leverantören av öppna
distribuerade tjänsteplattformar för design, utveckling och distribution av nätverksbaserade tjänster,
meddelade idag att man anställt D.R. Koski som företagets nye VP of business development.
Tillsammans med den arbetsgrupp som driver och utvecklar Gatespaces strategiska partnerskap
kommer Koski främst att arbeta med försäljning och utveckling av nya affärsmöjligheter.

D.R. Koski har mer än 19 års erfarenhet från teknikbranschen där han arbetat med försäljning,
marknadsföring och affärsutveckling.  Koski var tidigare anställd vid Prodigy Services Company, en av
de första Internettjänsteleverantörerna, där han under sju år hade olika affärsutvecklingsroller. Koski
har haft motsvarande roller även i andra företag, dels inom Global Village Communication och Aztech
Labs, där han ansvarade för utvecklingen av OEM/återförsäljningskanaler i Nord- och Sydamerika,
dels vid Netscape Communications Corporation där han inriktade sig på strategiska OEM-allianser. Nu
senast var Koski Director of Sales på Managemark som producerar webbapplikationer för företag
och kommande generationers e-businessportaler. Här ansvarade han för den säljkår som skapat
Nordamerikas snabbast växande Internettjänsteleverantör till vilken inte mindre än 380 företag med
sammanlagt drygt 28.000 betalande kunder anslöt sig under de första sex månaderna.

”I och med Gatespaces fortsatta expansion på marknaden blir det allt viktigare att utforma strategiska
relationer med ledande företag, säger Staffan Truvé, VD för Gatespace. ”D.R. har visat sig
överlägsen när det gäller att hantera den här typen av relationer samt att utveckla partnerskap. Han
kommer nu att inrikta sig på att positionera Gatespace som det ledande företaget inom området
distribuerade tjänsteplattformar. Hans vision av Gatespaces framtid är klar och tydlig och jag förväntar
mig stor framgång under hans ledning.”

Om Gatespace

Gatespace levererar öppna distribuerade tjänsteplattformar för design, utveckling och distribution av
nätverksbaserade tjänster. Gatespaces produkter är utvecklade helt i enlighet med den öppna
standarden OSGi (Open Services Gateway initiative), och stödjer fullt ut samverkan mellan
tjänsteleverantörer, nätverksoperatörer och ”service gateway” tillverkare. Detta möjliggör utveckling
av säkra och tillförlitliga slutanvändartjänster för konsumenter bl.a. för användning i hemmet.
Gatespace grundades av Ericsson och forskningsbolaget Carlstedt Research & Technology (CR&T),
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och ägs av Ericsson, Morgan Stanley Dean Witter, Fuqua Venture Partners, European Equity
Partners, Pythagoras Participations, T-bolaget och Bure Equity. Gatespace har sitt huvudkontor i
Göteborg och ett representationskontor i Menlo Park, Kalifornien. Mer information om Gatespace finns
på www.gatespace.com.

Om OSGi

OSGi (Open Services Gateway Initiative) är en icke vinstdrivande industrigruppering, som arbetar på
att ta fram en öppen standard för att leverera nätverksbaserade tjänster till lokala nät och enheter,
samt för att accelerera efterfrågan på produkter och tjänster baserade på denna standard genom att
sponsra program för utbildning av slutanvändare och övriga aktörer på marknaden. Konsortiet är
baserat i San Ramon i Kalifornien och har mer än 80 medlemmar från hela världen. Medlemsskap är
öppet för alla intresserade, exempelvis ISP:er, nätverksoperatörer, OEM leverantörer,
mjukvaruutvecklare, konsumenter, akademiska och samhälleliga institutioner, etc. Mer information om
OSGi finns på www.osgi.org.

För ytterligare information kontakta:
Staffan Truvé, 070.593.3885, truve@gatespace.com
Birgitta Elm-Dahlman, 070.661.3094, birgitta@gatespace.com


